MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Luiz Alves, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente

cargos com provas práticas) do Concurso Público n° 01/2019.

CARGO CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NT NPP I NOTA CE NOTA LP NOTA RL NOTA CG DN DF

MOTORISTA (CATEGORIA B) 1 GLEISON MIGUEL MIOZZO 7201531 12566 174,00 100,00 Não 36,00 12,00 20,00 6,00 18/09/1978 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 2 CARLOS MODRO 5631028 11690 171,00 95,00 Não 42,00 12,00 18,00 4,00 20/09/1989 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 3 FRANCISCO LUIZ CORDEIRO 6760413 11611 166,00 100,00 Não 40,00 10,00 12,00 4,00 03/10/1976 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 4 MARLON DOMINGOS SILVA DOS SANTOS 5922762 11979 162,00 100,00 Não 32,00 10,00 10,00 10,00 01/07/1982 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 5 EVERALDO VIEIRA DA ROSA 48906131 12104 159,00 95,00 Não 36,00 12,00 10,00 6,00 23/02/1985 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 6 CLEISON ADINAN LINZMEYER 2373235 12253 157,00 95,00 Não 34,00 8,00 18,00 2,00 23/01/1970 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 7 FELIPE GUSTAVO MANSKE 5078360 10995 156,00 100,00 Não 34,00 6,00 10,00 6,00 01/09/1992 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 8 RAFAEL BUSSACRO TEIXEIRA 6916151 10311 155,00 95,00 Não 32,00 10,00 14,00 4,00 29/09/1988 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 9 DEOCLÉCIO MORETTI 4981732 11597 153,00 81,00 Não 42,00 12,00 14,00 4,00 18/09/1985 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 10 THIAGO VALSONI SANTANA 6483794 11816 152,00 100,00 Não 30,00 6,00 12,00 4,00 15/04/1996 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 11 JULIO CESAR DOS ANJOS CORREA 4297200 11193 147,00 83,00 Não 40,00 4,00 16,00 4,00 22/04/1982 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 12 IVANILTON BEZERRA NUNES 1149470 11543 141,00 75,00 Não 38,00 12,00 10,00 6,00 19/06/1973 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 13 ASSIS DA SILVA 1847702 12590 135,00 83,00 Não 30,00 6,00 14,00 2,00 14/11/1965 Não

MOTORISTA (CATEGORIA B) 14 GUSTAVO VIEIRA JARDIM 7229647 11194 130,00 80,00 Não 30,00 6,00 12,00 2,00 14/07/1996 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 1 GLEISON MIGUEL MIOZZO 7201531 12564 178,00 94,00 Não 46,00 14,00 20,00 4,00 18/09/1978 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 2 ANTONIO ALEXANDRE CAPISTRANO 29697263 11961 147,00 89,00 Não 38,00 6,00 10,00 4,00 28/07/1975 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 3 MAURICO LUIS HERMES 3545524 10163 145,00 95,00 Não 24,00 8,00 12,00 6,00 24/07/1980 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 4 DOUGLAS JANDREY BLUM 85788698 10672 143,00 89,00 Não 34,00 4,00 14,00 2,00 23/11/1985 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 5
CLAUDIO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA
JUNIOR 1626213 10558 143,00 89,00 Não 32,00 10,00 10,00 2,00 20/06/1980 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 6 ERCINO ADRIANO JUNIOR 3590848 10671 138,00 84,00 Não 32,00 6,00 12,00 4,00 26/10/1980 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 7 ROBSON CAROLINO 5101171 11684 135,00 83,00 Não 36,00 6,00 6,00 4,00 07/12/1984 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 8 ROGER VICTORIO ESBITESKOSKI ROMERA 43317880 10889 132,00 78,00 Não 34,00 8,00 6,00 6,00 14/11/1984 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 9 JOSÉ ALVARO ZIENER 1482022 11140 132,00 78,00 Não 34,00 2,00 12,00 6,00 14/02/1963 Não

MOTORISTA (CATEGORIA C) 10 LUCAS OLIVEIRA 280076460 12143 130,00 78,00 Não 28,00 6,00 12,00 6,00 10/09/1978 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 1 SANDY EVERS 4301132 10356 164,00 100,00 Não 44,00 6,00 12,00 2,00 06/11/1991 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 2 ELTON RAINERT 4382352 11282 164,00 100,00 Não 38,00 4,00 14,00 8,00 18/02/1983 Não

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

2

CARGO CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NT NPP I NOTA CE NOTA LP NOTA RL NOTA CG DN DF

MOTORISTA (CATEGORIA D) 3 ALDAIR JOSÉ JUTTEL 4952711 12662 162,00 100,00 Não 46,00 6,00 4,00 6,00 15/05/1968 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 4 EDUARDO PIRES DA FONSECA 124887135 11359 162,00 100,00 Não 44,00 6,00 6,00 6,00 08/09/1995 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 5 WELLINGTON DE OLIVEIRA SANTOS 4253336 12161 162,00 100,00 Não 40,00 10,00 8,00 4,00 21/11/1985 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 6 MARTA NATALINA RITA GONÇALVES 03029207262 10036 160,00 100,00 Não 40,00 10,00 4,00 6,00 25/12/1978 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 7 JOSIEIDY SOARES DOS SANTOS 2362515 12118 158,00 94,00 Não 44,00 12,00 2,00 6,00 06/08/1988 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 8 CLEISON ADINAN LINZMEYER 2373235 12255 156,00 94,00 Não 40,00 4,00 14,00 4,00 23/01/1970 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 9 FLAVIO ANDRE SEVERO 5812603 10231 156,00 100,00 Não 36,00 6,00 12,00 2,00 21/03/1986 Não

MOTORISTA (CATEGORIA D) 10 RAUMON ELIAS DE SANTANA 961930853 12401 143,00 89,00 Não 38,00 4,00 6,00 6,00 03/05/1989 Não

MOTORISTA (CATEGORIA E) 1 VAGNER LEANDRO PASQUALI 3405497 11480 160,00 100,00 Não 36,00 6,00 14,00 4,00 25/06/1978 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 1 LEANDRO MENTZ 8086070 11203 159,00 95,00 Não 42,00 10,00 10,00 2,00 06/05/1982 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 2 GILMAR PERING 3481929 10501 153,00 95,00 Não 32,00 6,00 18,00 2,00 04/06/1979 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 3 MAXIMINO TAFFAREL JUNIOR 5249612 12461 152,00 94,00 Não 34,00 10,00 14,00 0,00 13/09/1990 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 4 SANDY EVERS 4301132 10355 151,00 95,00 Não 36,00 6,00 10,00 4,00 06/11/1991 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 5 LUAN ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 5878697 11836 150,00 100,00 Não 26,00 6,00 16,00 2,00 01/10/1993 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 6 ELAINE APARECIDA MANES 48360082 11635 149,00 89,00 Não 36,00 6,00 16,00 2,00 15/06/1986 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 7 ANDRÉ LUIS FISCHER PONTES 3604307 10482 149,00 95,00 Não 32,00 8,00 12,00 2,00 26/02/1979 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 8 JEFERSON LOPES DE CASTRO 89156157 12609 149,00 95,00 Não 26,00 6,00 18,00 4,00 04/01/2000 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 9 MARLI LOPES LINZMEYER 2378918 12262 146,00 94,00 Não 30,00 8,00 8,00 6,00 12/01/1972 Não

MOTORISTA SOCORRISTA 10 ANILDO ARNOLDO BRANDINO PEDRO 3050581 11049 144,00 94,00 Não 28,00 8,00 12,00 2,00 23/11/1972 Não

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Luiz Alves, 10 de fevereiro de 2020.

MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito do Município de Luiz Alves /SC